P&EFEITU&A MUNTCTP.&L Üâ §JLLMOURAO
Estado de São Paulo

Praça da Bandeira, 600 - CEP:- 17.720-000 -Tel:- (018) 3557-1192.
CNPJ 4 6.4 77-6 I 8/000 1-4 I

= PORTARIA 3.675, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2.O23 =

sôNrÀ cRrsarlrÀ irAcoN cABÀu, Prefeita do Municipio de salmourão,
Estado de São Paulo, no uso das atribuiçôes que lhe confere o
inciso VI dp aitigo 58 da Lei Oxgârríce & lhmicípio de
saL8'o14râ.o/8P,

Cons iderando ,
coÍreta manutenÇão
(Piscinas Públicas)

que
do

a atua] admin1straÇão está adotando medidas paÍa a
CentÍo de Lasêr dos Trabalhadores de SdLnouÍão

Cons iderando, que existe a necessidade de manteÍ o Local em condições
de Íeceber aê pessoâs da comunldade / qüe se utifizarão da piscina pública,
aLém do desenvolwimento de projetos Tigados a crianças e pê.ssoas da
terceira idade nantidos peTa Prefeiturd Municipal.

Considerando tanbén, a necessidade de termos funcionário dürante o
periodo diurno para zeTar do l"oca7 e evitaÍ a presenÇa de pessoas não
aútorizadas, ou seja, fazer o efetivo contrafe de entrada e saida de
pessoas que utiTizarão diarianenüe das piscinas públicas,

RESOÍ,VE :

Artigo 1" - Designar o servldor ÀNrôtlo cÀRIpS MEIaÀ, Rc 19.386.?23
SSP/SP, para exercer suas funÇÕês junto ao Centro de Lazer dos
Trabalhadores de Salmourão {Piscinas Públj-cas) no periodo das 7:00 às 17:00
horas, devendo zelar pelo local ê realiza.r o êfetivo controle dê entrada
e saida de pessoas nas dêpendências do mesmo.

Àrtigo 2" - Esta Portâria entrará ern vigor da data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefêitura Municipal de Salmourâo, 06 Fevereiro de 2.023.

Prêfêita

Rêgristrãda ê PlrbTícada Eoz afíxá,ção aa s€de d, Prafg.ítilÍ! ,/@iciE,á.l de

,,gI'ícíP,al.